重庆市丰都县江池镇人民政府

关于2020年财政总决算草案情况的报告

江池镇人大主席团：
受镇政府的委托，根据重庆市2020年政务公开第三方评估方案要求，按照县政府办专题会议工作部署，现将我镇2020年财政总决算情况报告如下：

一、一般公共预算收支决算情况

2020年镇级上级补助收入3427.4万元，同比负增长17.1%。一般公共预算支出3427.4万元，同比负增长17.1%。

与江池镇第七届人民代表大会第八次会议审查批准的2020年执行数相比，全镇一般公共预算收支决算数总计无变化。

二、政府性基金预算收支决算情况

2020年政府性基金上级补助收入1017.91万元，本级无政府性基金收入。政府性基金支出1017.91万元。

与江池镇第七届人民代表大会第八次会议审查批准的2020年执行数相比，数据无变化。

以上报告，请予审议。

             2021年1月20日